
９．剰余金処分案及び不足金処理案

　　　　　 　項目
 区分

農 作 物 共 済 勘 定

家 畜 共 済 勘 定

果 樹 共 済 勘 定

園芸施設共済勘定

家 畜 診 療 所 勘 定

上記未処分剰余金を下記のとおり処理する。

１．事業勘定

累　　計
円

農 作 物 共 済 勘 定 19,018,478,859

家 畜 共 済 勘 定 2,673,829,969

果 樹 共 済 勘 定 2,774,631

園芸施設共済勘定 827,851,988

２．家畜診療所勘定

円

家 畜 診 療 所 勘 定

　　　　 　項目
 区分

畑 作 物 共 済 勘 定

上記未処理不足金を下記のとおり処理する。

　　　　 　項目
 区分

法定積立金
による補填

繰越不足金

円 円

畑 作 物 共 済 勘 定 712,311 0

2,169,255,690

累　　計
円

5,449,362,187

1,864,407,203

30,976,138

265,642,474

252,946,489

265,642,474

0

0

0

円 円

当　　期
円

繰越不足金 未処分剰余金

円

摘要

法定積立金 特別積立金
摘要

551,619,067

1,327,998,922

当　　期 累　　計

繰越剰余金

266,191

132,821,237

円

剰　余　金　処　分　案

繰越不足金 未処理不足金

　　　　 　項目
 区分

　　　　　 　項目
 区分

252,946,489 4,885,829,960

円

0

0

1,103,238,135

2,655,997,845

532,381

当期剰余金

円

1,103,238,135

2,655,997,845

532,381

法定　4,974,654,837
特別 12,121,596,779

0

252,946,489

266,190

132,821,237

当期不足金

円

712,3110 712,311

不　足　金　処　理　案

当　　期

551,619,068

円

1,327,998,923

摘  要
(処分後繰越剰余金)

円円円

特別積立金
による補填

繰越剰余金
による補填
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